ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO CONVITE Nº 003/2018

A Reitora em exercício da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições
legais,  resolve HOMOLOGAR  os  atos  da Comissão Permanente  de Licitação,  designada pela  Portaria  nº
573/2018 - UEG, de 06 de abril de 2018, que Julgou o Convite nº 003/2018, conforme consta no processo nº
201800020012419, e ADJUDICAR o objeto: contratação de empresa especializada, visando ao fornecimento
e  à  instalação  do  Quadro  Geral  de  Baixa  Tensão  –  QGBT  e  à  construção  de  caixas  de  passagem  com
eletrodutos e cabos, em subestação existente na UEG Câmpus Anápolis de Ciências Exatas e Tecnológicas -
Henrique Santillo, com disjuntores destinados à proteção e manobra das edificações atualmente existentes, do
Centro de Pesquisa e Pós - Graduação - CPPG, do Centro de Pesquisa e Educação Científica – CEPEC e das
futuras edificações, à seguinte empresa e no valor abaixo discriminado.

EMPRESA VENCEDORA VALOR

EVOLUÇÃO ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO LTDA – Nº 11.892.959/0001-03 R$ 64.951,80

VALOR TOTAL R$ 64.951,80

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, aos 14 dias do mês de
novembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por JULIANA OLIVEIRA ALMADA, Reitor (a) em Exercício, em 14/11/2018, às 15:42,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 4801480 e o
código CRC 41707313.

COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Rodovia - BR 153, Qd. KM 99 - Bloco 1, térreo, Bairro São João. ANÁPOLIS - GO. CEP 75.132-903 fone: (62)3328-1121

Referência: Processo nº 201800020012419 SEI 4801480

SEI/GOVERNADORIA - 4801480 - Aviso de Licitação https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=...

1 de 1 19/11/2018 14:59